
2021 年 7 月 14 日 

 

旅行会社 ご担当者様 

（教育旅行ご担当様） 

 

（一社）東北観光推進機構 

東北教育旅行誘致部会 

部会長   妹尾  孝之 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

２０２１年度「東北教育旅行セミナー（東京会場）」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より東北教育旅行誘致促

進にご支援、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、2021 年 8 月 10 日（火）にグランドプリンスホテル新高輪にて開催を予定して

おりました、「東北教育旅行セミナー（東京会場）」ですが、東京都において緊急事態宣

言が発令されたことに鑑み、誠に勝手ながら中止させていただくこととなりました。 

 なお、こちらの代替として、秋から冬の時期において、同会場にて東北関係者様及び

首都圏の旅行会社様を対象にした商談会を実施する予定でおります。詳細は後日あらた

めてお知らせいたします。 

開催に向けご準備いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し

訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

担 当：事業推進部 佐藤、雨田、髙橋（健） 

電 話：０２２－７２１－１２９１ 

ＦＡＸ：０２２－７２１－１２９３ 

E-mail：manabitabi@tohokutourism.jp 


